<Ч W м *  s e l l s s ? !

a.■“ aSe|g i“ i
i « S c 5 5  i i

(Цt-,Ф
P3-Я
Ри

eortO)
eo
00

Д.

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского
поселения

2- созыв, 36 - эаседание

Решение

01 24,CS ? 0 ‘ 3г №95
с. ЛеЬеди y'j Центральная , 32

Об утвермшен1^и проекта о внесении изменений в
правила землепользования и застройки Лебедевского

сельского поселения

руководствуясь статьями 30,31.32 Градострсительного кодекса Российской
Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10 2003 №13 S>3 <Юб об . 'х
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации...
ус ином . -абедевского сельского поселения, с учетом Протокола от 24 09 201 Зг №5.
Закпк-'ченмя О" 24.09.2013г. №5 по проведению публичных слуи.;ан.|й о внесечии

й правила землепользования и застройки Лебедевского гегь"^:ого

ИЛ

■! у -ейрдить [фоект о внесении изменений в правила землепользова
засгройки Лебедевского сельского поселения в части обмены ст 32 п.19 Та
^idpaMeipoB для i ja jo h n  Ж35 содержащейся в ст. 35.2. прави'^ земг;спппьзо5ч
застройки терои^ории Лебедевского сельского поселения утвержденнь.х ;...
Оовета н- • х депутатов Лебедевского сельского поселения "  14 11 20 №62

11раеила землепользования и застройки Лебедевского ‘ ельскогс поселения
',ппик08зть в газете < '^ХО». обнародовать в сети Интернет

3 Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4 Решечие подле>ю-1т обнэрсдованию,

Контооль -за ц зозлохить на комис-^ин' по paspav-^iKe
правил землепспг,зс11> ^^ а !й -з гс 1̂ здевского сельского пос ■

Глгша Лебедевскогр.
сельского поселенйр -  С - <^5ин.

Лрвоседателс Со<
Лебвдезского --.-«tiUjet С Ряби-i'SHa

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский мунйципальньж район
Администрация

Лебедевского сельского поселения

Постановление
от 24 ОЭ 201 Зг №57
и Лебеди
уп [дечтральная ;.< 1

О направлении проекта о внесении изменении в
правила землепользования и застройки Лебедевского

сельского поселения в Совет народных депутатов
Лебедевского сельского поселения

в соотзегствик со ст.31, Градостроительного кодекса Российсжой
Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих
принципах организации органов местного самоупразления е Российской
Федера14ии> Уставом Лебедевского сельского поселения с учетом Протокола от
24,09 201 Зг №5. Заключения от 24.09.2013г.№5 по проведению публич ibix слушаний
о внесении изменений в правила землепользования и застрой.ки Лебедеескогс
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ,

' Нагрзйить проект * 0  внесении изменений е Правила землепользоваии.я и
з.эстройки Лебедевского сельского поселения в части отмены ст 32,п 19
'эолицы  параметров для подзоны Ж35, содержащейся в ст,35,2 правил

землепользования и застройки территории Лебедевского сельского
поселения. утвержденных решением Совета народных депутатов
Лебедевского сельского поселения от 14.11 2012г №62 s Совет народных
депутатов Лебедевского сельского поселения.

2 Настоящее постаноаление подлежит обнародованию и . размещению в сети
Интернет.

3 Постановление вступает б  силу со дня подписания.
4 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

П Р О Т О К О Л  Л-.5
no ПРОО ВЕДЕиИЮ  П> БЛИНН Ы Х t .!> Ш.ЛНН!!

О  ь и есс 'ш ш  н ^ м е н е и м й  в П р а в и л а  з е м л е п о л ь з о в а н и я  и lac?poisK-is

icf)e ,jeB C K oi о с е л ь с к о го  п о с е л е н и я , } 1 в е р а д е н и ы ; \  р е ц !с н и с м  (. ове^й н н р о л н ы х

j.efiVT а ю в Лебелевского сельского поселения oi I4J 1.201 i i  .Лй<>2,

Лаги проведения : 24J)9.2013r.
Место lipuueicHiiH: сЛебедн ул.Цеитральнан 32  (|^аб!!яе1 главы nnce.iCHSiHj
Иремн провсд4>нпя : 15-IM)
iip m  ■■ и  пл> Ю1 :14 чслов-ек

Обшис свслеиия, предоставленны е на и>блпчны е слуп 1Я10!я;
()Г> la t I ь  проек '1  ир ован н я  и р азр абогк и :
pacc\uyi'peiiHC проерс*а О внесеигш нэмененйй в Правила зс \!.:сп о 7ь:«)вапня и :4астройки
Лсбодсвско!С) сельского поселения, в части отмены ст .3 2 .п. ’ У i аблицы параметров для
iio.ijt'iHbi Ж 35. содержащ ейся в ст .35.2 правил землепользования и -.застройки тсрригории
.ЧсосдСБСКого сельского посгчення .утвержденных решсниеч! СойСТа на|хи!!ЫХ /lenxTaiOB

locte 1евск1.иО сельского ооссления от 14.11.2012: JNi£62
Т ер р и то р и я  !гроект1*рования: Л ебедевское сельское пс>селсние 11р(5МЫШ,лениовского
рай )ма Kcxso-poBCKoi! обласги.
О р ган и зац и и  -  ^ я к з э ^ и к : А дмиаиетрапия Лебедеве КОГО се.льСКОГО n o ce .ic iiiifl,
Л'2"8Н s: .аебел)! >■- 11ен1ральная .32 Про\!Ь!Ш.ленновс5шго района Kc^!epoвcкoй п(5лаС' и

:.ofw22 !'84-42)66722.

O pi ани;!йиий р аэработчи к : ООО «Алтайский Ре-иональный Ка.частоовый 'Vi irp Земли-
i Ьарлйч.к 656Л'Х. г.Барнаул, ул, М атросова, д .За. офис 18’ , те/! ' шйкс f ''Н52 i 7 /3 ^ 4 2 .

< роки ироведеияя стублнчных сл>^о1аиии: опове^цение 19.07.2013г. зкспознпия
материалов с W ()“ 201 Зг. по 24.09,201 Зг собранис \частников -24.U 9.201 Зг.

Фз.фмн оповещ ения о пт^аличяыт слуш аниях : - обнародование ,ча информаинонном
сюилс лл%>и:=мстрап.ни поседения „ информаниоБЖ^е соооеленис в газете « .)хо>; и н сети
Ин ! ср н с '

М о е го  пр (ш е .|енн я  ну б л н ч ж ы х  с л у ш а н и и  :2 4 .0 9 .2 0 1 Зг в iS-UU часов по  и.ipec\ с..Чсоеди
\;i Цеп 1ра.тытя ' j  (каоннет главы поселения) Пpo^^ыш.icii!roвcкoгo райсп!а Кемеровской
oii lacTn. Прове и'но содранне >'частииков п>б.л1гчпых слмтшннй.

'  часгникн in  оличны х слуш аний;
1 I (j человек леп^таты Совета на|х)лных депутатов Лч-6е.^свского сельского

1К)ее..ения.
4 че.товека специалисты Ллминистрапии . 5е6елевек..>го сс.1ы:К0Г0 посслени>1,

и р ед .ю ж ен и я  н >а'.1ечамм.я участни.ков о \б л и ч н ы х  сл уш ан и й  по обстж л асм ом у
воиросч : в период экспозиции материалов проекта о внесен чн и^менС11ИЙ в правила
5СМ iCiiO и.зоьгшия и засгрюйки Л ебедевского сслг^ского поселения с 1 9 . 0 7 . 2 0 I 3 ! , по
j4  ич тч! )г но вреч?я провелекия публичных слч'гг1аний у, соорания \'чзстникон
предлож ений ii ;}амсчанын от граждан н vHacTHUKOB публичных сл\тпаний не поег\ !1ало

Г1редеедагс.!ь кочиссш ! :
I 1рел.се'!атсль С 'света народных

1пм ! ipc.iccjaic.iM  комиссии;
р\ K4.4i(.>j4 ic.ii) op: анимационно
ра^иорядитсл!.кою  органа администраш ш
.4o6c,ictjcKO!o сельск'ого пскеления

Сек'реlaph ко\!иссии;
1 i xi icmuLinc! а.nuiMHCTpauHFi
ЛсболсБОКОю сельского поселения

Члены кч)\!иссии:
чеи\ - 7 С'орстп iiapo.iiibi>; деп>тагов
,\j .\u im ic грации Лебедевского
се ibcKoro поселения

Вел, С иециа1и с 1 ал\!иннстрацни
[сбслсвского сельского поселеиия

Лл. .1’Г')ПИМЧ,

л .л  Кова.1ева

L .Л .П етрова

'.Х .А ргемкева

О .В. М елисjCiiKO

Комитема ао п|;н>вслен1Ш пуб.пгчныч i\ таигш
»ledcaw cK oro се.гьскою  oocc.itiniH .

5аключ«иис‘ Л? 5
по ороведеайю о\5личных слушаний

О кмесения язмеиеиня в Правила зе^!леполь.?ования и :зс1рой.>а1
Лсоедевского сельского D0ce.je=ffias, утвержденного решением Совета паролнь!\

депутатов Л е^девского сельского поселсиия от 14.11.2012 Л\'62.

4 a i a ;  .4,;i0!'’20! 5 i .
M cci?) при ведени я: Кемеровская область. Промыш ленновскнн район, с .Теос-.л;:.
>1 'eiripa.^'bna^.3J (кабине! главы Алмтаистрации Лебедевского сельского поселения)
Время: ! 5 часой 00мяп\ г

,Г "

Вопрос: Биссекис изменений в Правила землепользования н зас [-ройки Лсбелевского
' ‘ ""-КО. о паселсняя , в части отмены ст.32 ,ц. 19 Таблицы иарамс1р<)в для подзолы Ж 35 .
t.i- '^жашейся U ст,3г .2 правил землепользования н :?астройки территории Лебслевско! о
сг ;ьокого гюссления . >твержденпых решением Cosci'a наоолных aciivTaioB Лебедевского
сельсч'ого поселения от 14Л 1.2012г№62 .
i:iK4 1чик; адмииис грация .Лебслевского сельского поселении

С '% 4ciOM прото.кола от 24 .09.2015г. во провсленню публичных слушакий о
внесении изменений в Правила зс.млепользоваиия в застройки Лебедеве кого сельского
посе,:ения .комиссия по проведеншо публичных сл^ипаний . направляет проект о вассении
ИЗХ1Снеиий к праиила .землепользования и застройки Лебедевского cei>.cvA . поселсиия
I . laRc ^кбелсвекого сельского йоселеиия лля дальнеШиего п р и н я т а я  ретиения р. '-'aci’ii
лтм лы ст,32.пЛ 9 Таблицы параметров для подзоны Ж^5. еодержзшсГк’я в ст • пракц.,

легти.!ь.:о^апия и  застройки территории , 1сбедег?ск0!о сельского пссг" ‘
VK iciini=yix решением Совета цародны.х деггутагов Лебедевского се 1ьс .=н;<и

л - ' :  V'(-.

1!jit, сели]с 1Ь'К0>!исски :
11рслсел,атель'С овета народных
лс!1\тл-|,оБ . 1е6елсвского сельского
Л(х:с.!сния

jaM П редеслауеля комисснб;
р> к'ойолитель opi анпзационно
распоряди гельного органа ад-минвсфацив
Л ебелснского сельского поселенмя

с1/ Г

•4
г Ковалева

< 'сл р с  лрь комиссии.
!..’ ■.11еи>к1лнс'Г ал.министрацнн
Л еослсвского ce.ibCKoro иоселеиия Г А..1 [строка

‘ I KCtMnCCHH
.;еиутат с овета иар<гтчьгх депулато^
\nNiMHSiCTpaiu!H Лебедев.' кого

сельского поес.чения
Ис I. смепий диег а л м ч и и с  u '.f
Лс!.'!елевск1)!'о сельского иоселеш 1я

Г
г  X Лрт .сь

О.В \1елБ('ле1!ко

<осо
2.
п<о

е«э«И
о  I<N,
Л  Ь ' и

в
се I

i

о  ! ем I

0
гаX
S
Sа
РX0>
2
1
S
Sош э
о

’5 «
С 1§ 2  П ф

h  S

г -  • tJ
5 6 * 5 3 .

“  1 5 f  - I= ?"5 г -ĝ I  ”

| Й | 11И
! i :  I l i J
M i m i t
n p i i i i
=2 i | :  i

2 2 S l ?  =

00 ii§
00 " S 5

(0a h - 8gj
€■ CM ■sl||s
=T

I
I
£
U

sS

Mc- 5 ^ c. 5
= i p

=r  2.S
2 - с

i H
i l  i
i i ^
m
l  = s
= 1 :r  X-s и

I  i
I  55 3
I s
S 3s n
г  9*
1 u
2 i
I I
i  =
c it  я

I I

itiI  Xz b <4

3 :  E

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

от 19.07.2013г. №48 _
с.Лебеди
ул.Центральная ,32 •

О проведении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в правила землепользования и

застройки Лебедевского сельского поселения.

в соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Лебедевского сельского поселения
Постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения в части
отмены С Т .3 2 , п.19 Таблицы параметров для подзоны Ж 35, содержащейся в
ст.35.2. правил землепользования и застройки территории Лебедевского
сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Лебедевского сельского поселения от14.11.2012 №62.

2. Направить проект о внесении изменений в правила землепользования и
застройки Лебедевского сельского поселения в комиссию по проведению
публичных слушаний.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний подготовить и разместить
сообщение «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении
изменений в правила землепользования и застройки Лебедевского сельского
поселения» в газете «Эхо».

4. Постановление подлежит обнародованию в сети Интернет и опубликованию в
газете «Эхо».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского ' /
сельского поселения > 7  А.С.Рябинина

m

!M
g =

n m

0)

ffl s
ё  ?“  e  I

^  =  с  jо  a> Ш  о
“  ct ct с

u l i !

i ^ H t
'. Ч с ^ 3 5
" ? i 5 j iЗ-? 5 5'»5 с - I  S- * i  S-i = 5  0 3
s a 5 - 5

.1 i S  S'
2 c . r §  S

i

« 2 u = ± П
m i r l i

» 5 5 H =
3 I  -* a ii

n m
| 5 =  1 ^
g ^ 5 «Л

M s i i
3 i ' "5 I 5 5

. i r
e ' S

§ i : n
2 5 17  =- “ I  ? =

I

5 г з | Г

S = д  = *  *= ■

! == i  2 S f
И = : ; 5 ?
: “ = !  5
H i l l l

Ш Ш

я S Э s
с s 5

i l H

i z :
1 . 1  ' * *

i  £

• p . s ; i

s H t :

= i И | м | 2 -
= i U j 2 | i 4

i' if г = ; ? t  r E.

Ш  s

i i i i i i i ^ .

l i i h t m ?
\ щ щ ц
| | | : Ь ь | 5

I  •

• i i a M ii « ;i i£ i  = • =

I ' M i i i P

И
i l i i

s •

l i n

I

2 = s ss ; *ж S • ■
i l
5|

i i l l
fe-5» s

f о

' It S Шс - •
i l l

V
u

I «

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление

от 10.07.2013г. №45
с.Лебеди
ул.Центральная ,32

О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки Лебедевского

сельского поселения.

в соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Лебедевского сельского поселения и с учетом Заключения комиссии по разработке
правил землепользования и застройки от 10.07.2013 №1 «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения»
постановляю;

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и
застройки Лебедевского сельского поселения с учетом протеста прокуратуры
Промышленновского района в части отмены ст.32 , п.19 Таблицы параметров
для подзоны Ж35, содержащейся в ст. 35.2 правил землепользования и
застройки территории Лебедевского сельского поселения, утвержденных
решением Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от
14.11.2012г. №62.

2. Комиссии по разработке правил землепользования и застройки Лебедевского
сельского поселения подготовить проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения в
соответствии со ст.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Копию постановления направить в прокуратуру Промышленновского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедеаршго.  ̂ ,,
сельского пос^пений А.ЕЗ.Ряёинина

Заключение №1
комиссии по разработке правил землепользования и застройки

Лебедевского сельского поселения.

«О внесении изменений
в правила землепользования
и застройки Лебедевского
сельского поселения»

«10» июля 2013г.

1. В связи с поступившим в администрацию Лебедевского сельского поселения
протестом прокуратуры Промышленновского района от 12.04.2013г»0б
отмене ст.32, п.19 таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в
ст,35.2 Правил землепользования и застройки территории Лебедевского
сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Лебедевского сельского поселения от 14.11,2012 №62 , комиссия по
разработке правил землепользования и застройки рекомендует главе
Лебедевского сельского поселения внести в соответствии с поступившим
предложением изменения в правила землепользования и застройки или
отклонить такое предложение с указанием причин отклонения.

2. Направить заключение по внесению изменений в правила землепользования
и застройки главе Лебедевского сельского поселения .

Председатель шмиссии': 4;: А.С. Рябинина глава Лебедевского сельского
. поселенияt ■:

Члены комиссии:,

зам. председателя •
комиссии: Щ / - '  Л ,А.Ковалева- руководитель организационно -

распорядительного органа('■

секретарь комиссии Е.А. Петрова главный специалист

5 | /  Н,М. Гавриленко главный специалист